PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.03.2011 г.  № 396

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Главы Североуральского городского округа от 03.09.2009 г. № 1144 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Североуральского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь статьей 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 25 января 2006 года № 3 (газета «Наше слово», 2006, 15 января, № 18) с изменениями на 28 апреля 2009 года

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Североуральского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Главы Североуральского городского округа от 03.09.2009 г. № 1144 следующие изменения:

1) подпункты 4, 5 пункта 3 исключить;

2) дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Должности муниципальной службы учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий функционального органа Администрации Североуральского городского округа – Финансового управления Администрации Североуральского городского округа:

1) начальник Финансового управления Администрации;

2) начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации;

3) начальник отдела казначейского исполнения местного бюджета Финансового управления Администрации;

4) начальник отдела прогнозирования доходов Финансового управления Администрации;

5) главный специалист по финансовому контролю».

3) пункт 4 считать пунктом 5;

4) пункт 5 дополнить подпунктом 16 следующего содержания:

«16) заведующий отделом по социальным вопросам Администрации Североуральского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы Североуральского

городского округа

А.П. Дармин